ПРАВИТЕЛЬСТВО I X ; I УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %*-Jv КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2016 года № 505

г. Ижевск

Об определении уполномоченного исполнительного органа

государственной власти Удмуртской Республики, осуществляющего

координацию мероприятий по приспособлению жилых помещений с

учетом потребностей инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и

общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Определить Министерство энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

уполномоченным исполнительным органом государственной власти

Удмуртской Республики, осуществляющим координацию мероприятий по

приспособлению жилых помещений (за исключением жилых помещений,

входящих в состав жилищного фонда Российской Федерации), занимаемых

инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их

постоянного проживания, а также общего имущества в многоквартирном доме,

в котором расположены указанные жилые помещения, с учетом потребностей

инвалидов.

Председатель Правите

Удмуртской РеспублШдел5=сТва]11 ВА> Савельев